



Urząd Miejski w Skoczowie

BZP.271.10.2024

Skoczów, dnia 13.05.2024r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Remont kapitalny i adaptacja zabytkowego budynku byłej szkoły przy ul. Bielskiej 17 w Skoczowie na potrzeby pomocy społecznej, polityki senioralnej” w podziale na 3 części:

Część nr 1 – dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego i wyposażenia edukacyjnego

Część nr 2 – dostawa i montaż sprzętu komputerowego, RTV i edukacyjnego

Część nr 3 – dostawa i montaż sprzętu AGD, mebli gastronomicznych, urządzeń i wyposażenia kuchni.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

Drukarka laserowa poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w odbiornik o pojemności 150 arkuszy? Jest to wartość typowa i najpopularniejsza dla tego rodzaju urządzeń.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innego urządzenia.

Pytanie 2

Urządzenie wielofunkcyjne; Drukarka kolorowa, skaner poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w podajnik główny o pojemności 250 arkuszy? Jest to wartość typowa i najpopularniejsza dla tego rodzaju urządzeń

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w podajnik główny o pojemności nie mniej niż 250 arkuszy.

Pytanie 3

W związku z tym, że nazwa części sugeruje wykorzystanie sprzętu na rzecz prowadzonej działalności oświatowej:

Poz. 18 część 2: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji edukacyjnych w ramach prowadzonego postępowania? Jeżeli nie to czy Zamawiający uzna licencję oprogramowania biurowego Home and Business za równoważny?

Odpowiedź

Urządzenia nie będą wykorzystane do działalności oświatowej więc zarówno system operacyjny jak i pakiet biurowy nie może być oparty na licencjach edukacyjnych.



Urząd Miejski w Skoczowie

Pytanie 4

Komputery: Czy we wszystkich pozycjach komputerowych dopuszczają Państwo wersję edukacyjną systemu operacyjnego?

Odpowiedź

j/w - system operacyjny jak i pakiet biurowy nie może być oparty na licencjach edukacyjnych.

Pytanie 5

W nawiązaniu do zadanych powyżej pytań, jeżeli Zamawiający przekaże sprzęt na rzecz placówki oświatowej, czy mają zastosowanie zapisy art. 83 ust. 1 pkt 26, który uprawnia do zastosowania preferencyjnej stawki VAT 0%? Jeżeli tak to czy Wykonawcy są zobligowani do zastosowania tej stawki VAT już na etapie składania ofert, czy dopiero w formie korekty faktury na etapie realizacji po uprzednim otrzymaniu zaświadczenia z ministerstwa?

Odpowiedź

W tym przypadku nie mają zastosowania zapisy art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, sprzęt komputerowy nie podlega opodatkowaniu stawką podatku w wysokości 0%.

Pytanie 6

Część 2 poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści urządzenia o sumie wymiarów wynoszących 81cm? Obecną wartość 70cm spełnia wyłącznie jeden Producent - DELL. Zmiana pozwoli na zaferowanie komputerów innych marek np. Lenovo lub HP.

Odpowiedź

W celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuszcza urządzenie o sumie wymiarów obudowy 75 cm.

Podpisane przez:

BURMISTRZ
Dedio
Rajmund Dedio

**NACZELNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI, ROZWOJU
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH**

Katarzyna Nalska
Katarzyna Nalska

Hcy